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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 1 4 x 50m dowolny 10 lat
12.03.2025 - 9:15 Lista startowa

Seria 1 z 10, 9:15

2 UKS Żoliborz 4 UKS Żoliborz NT

3 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 3 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

4 UKS G-8 Bielany 3 UKS G-8 Bielany NT

5 MKP MKP ,,Warszawianka'' NT

Seria 2 z 10, 9:17

1 ULKS ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT

2 Buks 1 Buks NT

3 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

4 Uks Uks ,,Pingwiny'' NT

5 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 2 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

6 UKS Żoliborz 3 UKS Żoliborz NT

Seria 3 z 10, 9:20

1 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

2 UKS Szesnastka 2 UKS Szesnastka NT

3 Buks 6 Buks NT

4 Buks 3 Buks NT

5 UKS 307 Warszawa 4 UKS 307 Warszawa NT

6 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

Seria 4 z 10, 9:22

1 UKS Manta Warszawa Włochy 2 UKS Manta Warszawa Włochy NT

2 UKS Szesnastka 1 UKS Szesnastka NT

3 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

4 UKS Dwójka Góra Kalwaria 1 UKS Dwójka Góra Kalwaria NT

5 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

6 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 1, 4 x 50m dowolny

Seria 5 z 10, 9:25

1 Ukp Polonia Warszawa 1 Ukp Polonia Warszawa NT

2 UKS H2O Warszawa 2 UKS H2O Warszawa NT

3 UKS 307 Warszawa 1 UKS 307 Warszawa NT

4 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

5 UKS G-8 Bielany 3 UKS G-8 Bielany NT

6 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 6 z 10, 9:27

1 Ukp Polonia Warszawa 2 Ukp Polonia Warszawa NT

2 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

3 UKS 307 Warszawa 3 UKS 307 Warszawa NT

4 UKS 307 Warszawa 2 UKS 307 Warszawa NT

5 UKS "POLONEZ" Wyszków 1 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

6 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 7 z 10, 9:29

1 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

2 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

3 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

4 Buks 2 Buks NT

5 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

6 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 8 z 10, 9:32

1 UKS Żoliborz 1 UKS Żoliborz NT

2 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

3 UKS "POLONEZ" Wyszków 2 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

4 UKS Manta Warszawa Włochy 1 UKS Manta Warszawa Włochy NT

5 UKS G-8 Bielany 2 UKS G-8 Bielany NT

6 UKS "POLONEZ" Wyszków 1 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 1, 4 x 50m dowolny

Seria 9 z 10, 9:34

1 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 2 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

2 MKS Piaseczno 3 MKS Piaseczno NT

3 MKS Piaseczno 2 MKS Piaseczno NT

4 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

5 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

6 POLONIA 1 Ukp Polonia Warszawa NT

Seria 10 z 10, 9:37

1 UKS G-8 Bielany 4 UKS G-8 Bielany NT

2 Buks 4 Buks NT

3 UKS G-8 Bielany 2 UKS G-8 Bielany NT

4 UKS Żoliborz 2 UKS Żoliborz NT

5 Buks 5 Buks NT

6 UKS Olimpic Warka 1 UKS Olimpic Warka NT

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
12.03.2025 - 9:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 9:40

1 KULESZA Zofia 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
2 WIĘCKOWSKA Hanna 15 UKS 307 Warszawa NT
3 GUZA-TARECO Nina 15 MKS Piaseczno NT
4 BŁASZCZYK Helena 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 WÓJCIK Iga 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
6 KATNER-PĘKUL Liwia 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

Seria 2 z 10, 9:41

1 OLEJARZ Małogrzata 15 MKS Piaseczno NT
2 MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka NT
3 HAJDACKA Aleksandra 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 PUCZYŃSKA Ewelina 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
5 MICHALAK Ida 15 UKS Szesnastka NT
6 KUDŁA Róża 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 3 z 10, 9:43

1 KOMOROWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:07.31
2 KOSTER Audrey 15 Buks 1:04.93
3 ŁĘCKA Apolonia 15 UKS G-8 Bielany 1:04.76
4 JATKOWSKA Hanna 15 UKS G-8 Bielany 1:04.84
5 BONIECKA Zofia 15 UKS 307 Warszawa 1:06.40
6 BATORY Małgorzata 15 Ukp Polonia Warszawa 1:08.59

Seria 4 z 10, 9:45

1 PATOKA Maria 15 UKS 307 Warszawa 1:04.64
2 MLECZKO Hanna 15 UKS 307 Warszawa 1:03.92
3 MALINOWSKA Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:03.09
4 SOJKA Antonina 15 UKS G-8 Bielany 1:03.67
5 MLECZKO Barbara 15 UKS 307 Warszawa 1:04.05
6 TABOR Aleksandra 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria 1:04.71

Seria 5 z 10, 9:46

1 ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 1:01.44
2 ŁUKASZEWICZ Hanna 15 UKS G-8 Bielany 59.77
3 YAROSHENKO Maria 15 UKS G-8 Bielany 59.01
4 MATSUDA Gabriela 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.64
5 JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 1:00.79
6 MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 1:02.79

Seria 6 z 10, 9:48

1 KANCLERZ Łucja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.34
2 BOROWSKA Lena 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 56.94
3 BOROWSKA Maria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 56.69
4 KWIATEK Amelia 15 UKS G-8 Bielany 56.77
5 WIELGOŁASKA Rozalia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 57.12
6 DAM Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 58.38

Seria 7 z 10, 9:50

1 ANTOSIK Marcelina 15 UKS G-8 Bielany 56.38
2 WRÓBLEWSKA Zuzanna 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 55.98
3 SERZYSKO Zofia 15 UKS H2O Warszawa 55.30
4 BAJNO Dorota 15 UKS 307 Warszawa 55.55
5 MUSIAŁ Anna 15 UKS Szesnastka 56.28
6 ŁAPIŃSKA Urszula 15 UKS Szesnastka 56.43

Seria 8 z 10, 9:51

1 JASIŃSKA Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 54.25
2 WASIELAK Melania 15 Ukp Polonia Warszawa 54.01
3 BABIK Aleksandra 15 UKS G-8 Bielany 53.65
4 MIKOŁAJCZYK Oliwia 15 Uks ,,Pingwiny'' 53.76
5 TOCZONY Maja 15 UKS G-8 Bielany 54.10
6 JOBDA Antonia 15 Buks 54.30
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 9 z 10, 9:53

1 WILK Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.47
2 ZBROŃSKA Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa 51.88
3 JAMROZIK Barbara 15 UKS G-8 Bielany 51.39
4 CAŁKA Oliwia 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 51.86
5 SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 52.11
6 PACHOWSKA Julia 15 UKS Żoliborz 53.30

Seria 10 z 10, 9:54

1 PODGÓRSKA-GRIERSON Liliana 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 50.23
2 PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 48.62
3 GOŁAWSKA Julia 15 Buks 46.37
4 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 48.29
5 SZYSZKA Barbara 15 UKS G-8 Bielany 50.15
6 KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 51.21

Konkurencja 3 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
12.03.2025 - 9:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 9:56

2 CIASNOCHA Mateusz 15 UKS G-8 Bielany NT
3 ŚWIETLIK Marcel 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria NT
4 HANUSIAK Wiktor 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

Seria 2 z 10, 9:58

1 KWIATKOWSKI Bruno 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
2 MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów NT
3 CZYŻAK Michał 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 MŁODECKI Stanisław 15 UKS Szesnastka NT
5 KOZERSKI Tymon 15 UKS Swim Team Wilanów NT

Seria 3 z 10, 9:59

1 WASILUK Jan 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
2 FRANASZEK Adam 15 UKS Szesnastka NT
3 TARNOWSKI Tymon 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 KOZŁOWSKI Tymon 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 LASOWSKI Lew 15 Ukp Polonia Warszawa NT
6 WOJCIECHOWSKI Antoni 15 UKS 307 Warszawa NT

Seria 4 z 10, 10:01

1 JAROŃSKI Borys 15 UKS G-8 Bielany NT
2 ANDRUSZKIEWICZ Jan 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
3 KONDEJ Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:08.42
4 ILCZUK Wiktor 15 UKS G-8 Bielany NT
5 WIDZ Wiktor 15 Ukp Polonia Warszawa NT
6 KUREK Jakub 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 3, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 5 z 10, 10:03

1 KLIMEK Oskar 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria 1:06.64
2 STERNAK Kajetan 15 UKS Szesnastka 1:06.19
3 JAGIEŁŁO Tymon 15 UKS 307 Warszawa 1:03.05
4 BŁAŻEJCZYK Szymon 15 UKS H2O Warszawa 1:05.40
5 KLIMEK Oskar 15 UKS G-8 Bielany 1:06.64
6 PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:08.32

Seria 6 z 10, 10:05

1 GRZYWNA Leon 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.98
2 TARASEVICH Maksim 15 UKS 307 Warszawa 1:00.79
3 WITKOWSKI Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.29
4 BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:00.70
5 DERESZYŃSKI Jerzy 15 Ukp Polonia Warszawa 1:01.48
6 REKETS Dziamid 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:02.18

Seria 7 z 10, 10:06

1 WIERCIGROCH Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 55.84
2 RYPINA Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 54.75
3 OLEKSIAK Aleksander 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 54.20
4 KĄKOWICZ Kazimierz 15 UKS G-8 Bielany 54.31
5 UGORSKI Bartosz 15 UKS 307 Warszawa 55.18
6 EFENBERG Maksymilian 15 Ukp Polonia Warszawa 58.86

Seria 8 z 10, 10:08

1 SEMENYUK Bohdan 15 MKP ,,Warszawianka'' 54.10
2 KRYŚKIEWICZ Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 53.82
3 FLAKIEWICZ Borys 15 UKS Szesnastka 52.82
4 DŁUGOPOLSKI Maksymilian 15 UKS Szesnastka 53.77
5 PIOTROWSKI Michał 15 UKS G-8 Bielany 53.93
6 WOŹNIAK Szymon 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 54.15

Seria 9 z 10, 10:09

1 MAJCHER Paweł 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.40
2 GRYGLEWSKI Antoni 15 UKS G-8 Bielany 52.11
3 SALWIN Kuba 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 51.83
4 MALEŃSKI Maciej 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 51.89
5 STELMASIAK Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.39
6 GOŁDA Cezary 15 Buks 52.60

Seria 10 z 10, 10:11

1 GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 49.11
2 TOCZONY Marcel 15 UKS G-8 Bielany 47.53
3 GULA Stanisław 15 UKS G-8 Bielany 47.15
4 MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 47.28
5 IHNATSENKA Gleb 15 UKS 307 Warszawa 48.23
6 LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka 50.54
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
12.03.2025 - 10:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14, 10:12

2 NEJGEBAUR Zosia 15 UKS Żoliborz NT
3 PUCZYŃSKA Ewelina 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 MISIEWICZ Anna 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

Seria 2 z 14, 10:14

1 OLEJARZ Małogrzata 15 MKS Piaseczno NT
2 KATNER-PĘKUL Liwia 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
3 KULESZA Zofia 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 DZIEDZIC Eliza 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
5 LASKOWSKA Helena 15 UKS Żoliborz NT

Seria 3 z 14, 10:16

1 MARCZAK Maja 15 UKS Olimpic Warka NT
2 ŁUKASIEWICZ Pola 15 UKS Szesnastka NT
3 JAGIELSKA Hanna 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 CHMIELEWSKA Kornelia 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
5 KULIKOWSKA Maja 15 UKS Żoliborz NT
6 MARCZEWSKA Hania 15 UKS Żoliborz NT

Seria 4 z 14, 10:17

1 WÓCICKA Alicja 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 SANKOWSKA Kaja 15 UKS Szesnastka 55.58
3 BONIECKA Zofia 15 UKS 307 Warszawa 53.92
4 MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 54.04
5 ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 1:02.64
6 KWIATEK Amelia 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 5 z 14, 10:19

1 TABOR Aleksandra 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria 52.75
2 SZUBA Kaja 15 UKS Żoliborz 52.50
3 KOMOROWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.01
4 GUZA-TARECO Nina 15 MKS Piaseczno 52.05
5 JATKOWSKA Hanna 15 UKS G-8 Bielany 52.65
6 MLECZKO Hanna 15 UKS 307 Warszawa 53.64

Seria 6 z 14, 10:20

1 TRANCZEWSKA Liliana 15 UKS "POLONEZ" Wyszków 51.63
2 JADACKA Gabriela 15 UKS "POLONEZ" Wyszków 51.15
3 ŁĘCKA Apolonia 15 UKS G-8 Bielany 49.82
4 MICHALAK Ida 15 UKS Szesnastka 50.03
5 MALINOWSKA Alicja 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 51.51
6 PATOKA Maria 15 UKS 307 Warszawa 51.67

Seria 7 z 14, 10:22

1 MALINOWSKA Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 49.27
2 WIĘCKOWSKA Hanna 15 UKS 307 Warszawa 49.16
3 YAROSHENKO Maria 15 UKS G-8 Bielany 48.79
4 JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno 48.99
5 MLECZKO Barbara 15 UKS 307 Warszawa 49.17
6 BATORY Małgorzata 15 Ukp Polonia Warszawa 49.63
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 8 z 14, 10:23

1 WRÓBLEWSKA Zuzanna 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 47.92
2 BŁASZCZYK Helena 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 47.62
3 MAMIŃSKA Hanna 15 Buks 46.64
4 KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria 47.32
5 ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa 47.72
6 MARSZAŁ Kaja 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 48.16

Seria 9 z 14, 10:25

1 WÓJCIK Iga 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 45.95
2 MATSUDA Gabriela 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.74
3 LIPKA Wiktoria 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.52
4 SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno 45.52
5 SOJKA Antonina 15 UKS G-8 Bielany 45.90
6 ŁUKASZEWICZ Hanna 15 UKS G-8 Bielany 46.15

Seria 10 z 14, 10:26

1 DZIURDA Alicja 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.43
2 WCIŚLAK Antonina 15 UKS Szesnastka 43.64
3 RYSIEW Alicja 15 UKS 307 Warszawa 43.16
4 PACHOWSKA Julia 15 UKS Żoliborz 43.54
5 FURMANIAK Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.99
6 HAJDACKA Aleksandra 15 UKS "POLONEZ" Wyszków 45.11

Seria 11 z 14, 10:27

1 BAJNO Dorota 15 UKS 307 Warszawa 42.61
2 PALKOWSKA Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 42.41
3 TOCZONY Maja 15 UKS G-8 Bielany 42.15
4 SŁOMIAN Anastazja 15 UKS 307 Warszawa 42.40
5 DUDKOWSKA Maja 15 Ukp Polonia Warszawa 42.50
6 KUZBORSKA Judyta 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 42.67

Seria 12 z 14, 10:29

1 CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 41.23
2 SZYMCZYK Wiktoria 15 Buks 40.32
3 JAMROZIK Barbara 15 UKS G-8 Bielany 40.23
4 CZARNECKA Dorota 15 UKS H2O Warszawa 40.24
5 LEWANDOWSKA Olga 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 41.18
6 MIKOŁAJCZYK Oliwia 15 Uks ,,Pingwiny'' 41.41

Seria 13 z 14, 10:30

1 POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 39.36
2 STEFAŃSKA Emilia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.84
3 ŻERKOWSKA Zoja 15 Buks 38.08
4 WARTACZ Hanna 15 UKS H2O Warszawa 38.45
5 JASIŃSKA Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 39.29
6 CAŁKA Oliwia 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 40.08
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 14 z 14, 10:31

1 GOŁAWSKA Julia 15 Buks 37.39
2 BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.89
3 CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 32.77
4 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 33.34
5 PODGÓRSKA-GRIERSON Liliana 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 35.72
6 BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 37.64

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
12.03.2025 - 10:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 10:33

1 TRZASKOWSKI Krzysztof 15 UKS Żoliborz NT
2 KOZERSKI Tymon 15 UKS Swim Team Wilanów NT
3 KOŁAKOWSKI Piotr 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 WOŹNICA Nikodem 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
5 CZYŻAK Michał 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

Seria 2 z 15, 10:35

1 CZERWIŃSKI Paweł 15 UKS Żoliborz NT
2 BLUSZKO Aleksander 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
3 KWIATKOWSKI Bruno 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 LASOWSKI Lew 15 Ukp Polonia Warszawa NT
5 GROSZYK Maksymilian 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
6 NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria NT

Seria 3 z 15, 10:36

1 CZARNECKI Witold 15 UKS Szesnastka NT
2 ILCZUK Wiktor 15 UKS G-8 Bielany NT
3 KOWALCZYK Mikołaj 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria 1:05.90
4 KUREK Jakub 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
5 WIDZ Wiktor 15 Ukp Polonia Warszawa NT
6 MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów NT

Seria 4 z 15, 10:38

1 RELUGA Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 58.81
2 JEŻ Antoni 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 57.88
3 TARNOWSKI Tymon 15 Uks ,,Pingwiny'' 53.44
4 PAŁKA Borys 15 Buks 55.07
5 MŁODECKI Stanisław 15 UKS Szesnastka 58.32
6 WÓJCIK Michał 15 UKS "POLONEZ" Wyszków 1:01.15

Seria 5 z 15, 10:39

1 SANDECKI Stefan 15 Ukp Polonia Warszawa 51.86
2 BOBER Kacper 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50.73
3 CIASNOCHA Mateusz 15 UKS G-8 Bielany 49.65
4 HANUSIAK Wiktor 15 UKS "POLONEZ" Wyszków 49.73
5 TOMASZEWSKI Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 51.75
6 ŚWIETLIK Marcel 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria 52.75
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 15, 10:41

1 TARASEVICH Maksim 15 UKS 307 Warszawa 48.95
2 WÓJCIK Adam 15 UKS Żoliborz 48.34
3 KOCHANOWSKI Nikodem 15 UKS G-8 Bielany 48.10
4 TRABIŃSKI Witold 15 Ukp Polonia Warszawa 48.16
5 MICHALSKI Stanisław 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.38
6 FOJUDZKI Bruno 15 UKS Szesnastka 49.26

Seria 7 z 15, 10:42

1 JĘDRZEJEWSKI Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.75
2 ANDRUSZKIEWICZ Jan 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 46.18
3 WOŹNIAK Szymon 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 46.02
4 KRASUSKI Aleksander 15 UKS Szesnastka 46.04
5 STERNAK Kajetan 15 UKS Szesnastka 46.37
6 DERESZYŃSKI Jerzy 15 Ukp Polonia Warszawa 46.97

Seria 8 z 15, 10:44

1 NARTOWSKI Jan 15 UKS Żoliborz 45.41
2 STRÓJWĄS Aleksander 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 45.22
3 DERESZYŃSKI Robert 15 Ukp Polonia Warszawa 44.71
4 WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 45.03
5 KUTOVYI Nikodym 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.38
6 WOJCIECHOWSKI Antoni 15 UKS 307 Warszawa 45.62

Seria 9 z 15, 10:45

1 DZIAK Marcel 15 UKS 307 Warszawa 44.36
2 RĄBKOWSKI Maciej 15 UKS G-8 Bielany 44.17
3 GORZKIEWICZ Juliusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.03
4 GOŚ Oliwier 15 UKS H2O Warszawa 44.07
5 KUŁAKOWSKI Damian 15 Buks 44.18
6 BŁACHNO Marcel 15 UKS Szesnastka 44.49

Seria 10 z 15, 10:46

1 PŁATEK Ignacy 15 UKS Żoliborz 43.46
2 ZALEWSKI Gustaw 15 Buks 43.09
3 JAROŃSKI Borys 15 UKS G-8 Bielany 42.65
4 TSEPKOV Fedor 15 Ukp Polonia Warszawa 42.82
5 JAGIEŁŁO Tymon 15 UKS 307 Warszawa 43.42
6 KRZYWODAJĆ Stefan 15 UKS Olimpic Warka 43.98

Seria 11 z 15, 10:48

1 KITOWSKI Jakub 15 UKS 307 Warszawa 42.60
2 JECHOWICZ Julian 15 UKS G-8 Bielany 42.25
3 KĄKOWICZ Kazimierz 15 UKS G-8 Bielany 41.88
4 GADOMSKI Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 42.02
5 SEMENYUK Bohdan 15 MKP ,,Warszawianka'' 42.37
6 NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 42.64
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny

Seria 12 z 15, 10:49

1 BORUC Leszek 15 UKS G-8 Bielany 40.85
2 KLIMEK Oskar 15 UKS G-8 Bielany 40.29
3 NOWAK Franciszek 15 MKS Piaseczno 40.04
4 TYBURCY Sebastian 15 MKS Piaseczno 40.05
5 SKUBIDA Cezary 15 UKS 307 Warszawa 40.55
6 PIELAK Dominik 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 41.73

Seria 13 z 15, 10:50

1 TARACH Aleksander 15 UKS Szesnastka 39.19
2 LUDWINIAK Kacper 15 UKS H2O Warszawa 38.80
3 GULA Stanisław 15 UKS G-8 Bielany 38.75
4 GRYGLEWSKI Antoni 15 UKS G-8 Bielany 38.78
5 SALWIN Kuba 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 38.80
6 WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 39.28

Seria 14 z 15, 10:52

1 IHNATSENKA Gleb 15 UKS 307 Warszawa 38.24
2 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 37.72
3 SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 36.24
4 SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.28
5 GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 37.76
6 GRODZKI Wiktor 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 38.58

Seria 15 z 15, 10:53

1 OLEJNIK Andrzej 15 UKS G-8 Bielany 35.32
2 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.89
3 BARTOSIAK Jakub 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 32.13
4 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 34.39
5 NOWAK Aleks 15 UKS H2O Warszawa 35.07
6 GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno 35.45

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 lat
12.03.2025 - 11:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:03

2 MAMIŃSKA Hanna 15 Buks NT
3 LIPKA Wiktoria 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 2 z 5, 11:06

1 MALINOWSKA Alicja 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
2 SANKOWSKA Kaja 15 UKS Szesnastka NT
3 ZBROŃSKA Zuzanna 15 UKS 307 Warszawa NT
4 CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 GUZA-TARECO Nina 15 MKS Piaseczno NT
6 SUSABOWSKA Julia 15 MKS Piaseczno NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 6, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 3 z 5, 11:09

1 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno NT
2 KANCLERZ Łucja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 MALINOWSKA Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 MISIEWICZ Anna 15 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
5 RENIEWICZ Kalina 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
6 WASIELAK Melania 15 Ukp Polonia Warszawa NT

Seria 4 z 5, 11:11

1 PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
2 ILCZYSZYN Julia 15 UKS 307 Warszawa NT
3 DUDKOWSKA Maja 15 Ukp Polonia Warszawa 1:56.84
4 WCIŚLAK Antonina 15 UKS Szesnastka NT
5 KUDŁA Róża 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
6 MARSZAŁ Kaja 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

Seria 5 z 5, 11:14

1 KAŹMIERCZAK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:38.90
2 WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks 1:32.54
3 PODGÓRSKA-GRIERSON Liliana 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 1:29.14
4 ZEMSTA Milena 15 Buks 1:29.41
5 BAGNOWSKA Wiktoria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:32.87
6 POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 1:47.22

Konkurencja 7 Chłopców, 100m grzbietowy 10 lat
12.03.2025 - 11:17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 11:17

2 GRODZKI Wiktor 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
3 ŻOCHOWSKI Marcel 15 UKS H2O Warszawa NT
4 GROMEK Tobiasz 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 2 z 9, 11:19

1 UGORSKI Bartosz 15 UKS 307 Warszawa NT
2 STRÓJWĄS Aleksander 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
3 JEŻ Antoni 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 REKETS Dziamid 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 FRANASZEK Adam 15 UKS Szesnastka NT
6 JECHOWICZ Julian 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 3 z 9, 11:22

1 NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno NT
2 SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 STATKIEWICZ Patryk 15 Buks NT
4 SANDECKI Stefan 15 Ukp Polonia Warszawa NT
5 PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 WASILUK Jan 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 7, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 9, 11:25

1 WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka NT
2 TARACH Aleksander 15 UKS Szesnastka NT
3 SIDOROWICZ Jan 15 Buks NT
4 SROCZYŃSKI Stefan 15 Buks NT
5 DZIAK Marcel 15 UKS 307 Warszawa NT
6 DARKOWSKI Fabian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 5 z 9, 11:27

1 CZAJKA Maksymilian 15 UKS G-8 Bielany NT
2 GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno NT
3 CZARNECKI Witold 15 UKS Szesnastka NT
4 KITOWSKI Jakub 15 UKS 307 Warszawa NT
5 WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno NT
6 NOWAK Franciszek 15 MKS Piaseczno NT

Seria 6 z 9, 11:30

1 TSEPKOV Fedor 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 FILIŃSKI Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 SIUT Wojciech 15 UKS Szesnastka NT
4 KRASUSKI Aleksander 15 UKS Szesnastka NT
5 JĘDRZEJEWSKI Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 EFENBERG Maksymilian 15 Ukp Polonia Warszawa NT

Seria 7 z 9, 11:33

1 TARNOWSKI Tymon 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 KUŁAKOWSKI Damian 15 Buks NT
3 OLEKSIAK Aleksander 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
4 KOZŁOWSKI Tymon 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 KONDEJ Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 KOCHANOWSKI Nikodem 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 8 z 9, 11:35

1 DERESZYŃSKI Jerzy 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 TYBURCY Sebastian 15 MKS Piaseczno NT
3 MICHALSKI Stanisław 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:52.38
4 HOJCZAK Artur 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:54.97
5 TRABIŃSKI Witold 15 Ukp Polonia Warszawa NT
6 DŁUGOPOLSKI Maksymilian 15 UKS Szesnastka NT

Seria 9 z 9, 11:38

1 BIELECKI Adam 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 1:37.14
2 MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:34.23
3 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:26.56
4 SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:29.12
5 ROZENEK Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 1:36.96
6 AGEEV Pavel 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:47.91
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
12.03.2025 - 11:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:47

2 ŻYRO Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 WÓCICKA Alicja 15 Ukp Polonia Warszawa NT
4 ŁUKASIEWICZ Pola 15 UKS Szesnastka NT

Seria 2 z 3, 11:48

2 JANCZAREK Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.71
3 NGUYEN Bao Ngoc 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 54.16
4 WARTACZ Hanna 15 UKS H2O Warszawa 55.56
5 STEFAŃSKA Emilia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 3 z 3, 11:50

1 RYSIEW Alicja 15 UKS 307 Warszawa 49.20
2 SŁOMIAN Anastazja 15 UKS 307 Warszawa 46.18
3 GUT Liliana 15 MKS Piaseczno 38.68
4 RECZEK Marika 15 Buks 43.52
5 ŻERKOWSKA Zoja 15 Buks 46.41
6 CZARNECKA Dorota 15 UKS H2O Warszawa 52.05

Konkurencja 9 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
12.03.2025 - 11:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:52

1 SZYMAŃSKI Gabriel 15 UKS Szesnastka NT
2 KLIMEK Oskar 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria NT
3 KUŁAKOWSKI Damian 15 Buks NT
4 CZAJKA Maksymilian 15 UKS G-8 Bielany NT
5 BIELECKI Adam 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
6 LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka NT

Seria 2 z 4, 11:53

1 KRZYWODAJĆ Stefan 15 UKS Olimpic Warka 1:06.83
2 FOJUDZKI Bruno 15 UKS Szesnastka 1:04.14
3 WIERCIGROCH Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 56.56
4 BŁACHNO Marcel 15 UKS Szesnastka 58.91
5 TOMASZEWSKI Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:04.22
6 DERESZYŃSKI Robert 15 Ukp Polonia Warszawa 1:12.98

Seria 3 z 4, 11:55

1 SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.31
2 GORZKIEWICZ Juliusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 47.82
3 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 44.45
4 LUDWINIAK Kacper 15 UKS H2O Warszawa 46.68
5 SKUBIDA Cezary 15 UKS 307 Warszawa 50.08
6 GOŚ Oliwier 15 UKS H2O Warszawa 52.88



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KS Warszawianka 11.03.2025 17:12 - Strona 15

GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 9, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 4 z 4, 11:57

1 TOCZONY Marcel 15 UKS G-8 Bielany 42.44
2 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 39.35
3 BARTOSIAK Jakub 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 36.62
4 GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno 39.05
5 NOWAK Aleks 15 UKS H2O Warszawa 41.47
6 SEFERYŃSKI Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.45

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat
12.03.2025 - 12:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:05

2 RENIEWICZ Kalina 14 UKS "POLONEZ" Wyszków NT
3 KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS Dwójka Góra Kalwaria NT
4 DAM Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 PALKOWSKA Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 2 z 5, 12:07

1 MUSIAŁ Anna 15 UKS Szesnastka NT
2 WIELGOŁASKA Rozalia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
3 DZIURDA Alicja 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 JASIŃSKA Miłosława 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
5 AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
6 OLEJARZ Małogrzata 15 MKS Piaseczno NT

Seria 3 z 5, 12:09

1 BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
2 WÓCICKA Alicja 15 Ukp Polonia Warszawa NT
3 FURMANIAK Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 KUZBORSKA Judyta 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
6 DUDKOWSKA Maja 15 Ukp Polonia Warszawa NT

Seria 4 z 5, 12:11

1 LEWANDOWSKA Olga 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT
2 JANICKA Liliana 15 MKS Piaseczno NT
3 PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
4 SERZYSKO Zofia 15 UKS H2O Warszawa NT
5 MIKOŁAJCZYK Oliwia 15 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 WRÓBLEWSKA Zuzanna 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

Seria 5 z 5, 12:14

1 BOROWSKA Lena 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 1:40.66
2 ŻYRO Paulina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:37.91
3 CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:13.15
4 CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:33.49
5 BOROWSKA Maria 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:38.72
6 MARSZAŁ Kaja 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 10 lat
12.03.2025 - 12:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:16

1 KOZERSKI Tymon 15 UKS Swim Team Wilanów NT
2 RELUGA Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
3 TARACH Aleksander 15 UKS Szesnastka NT
4 NOWAK Franciszek 15 MKS Piaseczno NT
5 BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 2 z 6, 12:19

1 GADOMSKI Ksawery 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 GOŁDA Cezary 15 Buks NT
3 SEMENYUK Bohdan 15 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 GRZYWNA Leon 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 PAŁKA Borys 15 Buks NT
6 NARTOWSKI Jan 15 UKS Żoliborz NT

Seria 3 z 6, 12:21

1 GABRYELEWICZ Antoni 15 MKS Piaseczno NT
2 DERESZYŃSKI Robert 15 Ukp Polonia Warszawa NT
3 BOBER Kacper 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 MIKULSKI Milan 14 UKS Swim Team Wilanów NT
6 CZERWIŃSKI Paweł 15 UKS Żoliborz NT

Seria 4 z 6, 12:23

1 ŻOCHOWSKI Marcel 15 UKS H2O Warszawa NT
2 STRÓJWĄS Aleksander 15 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT
3 DARKOWSKI Fabian 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 KUTOVYI Nikodym 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 FLAKIEWICZ Borys 15 UKS Szesnastka NT
6 OLEJNIK Andrzej 15 UKS G-8 Bielany NT

Seria 5 z 6, 12:26

1 RĄBKOWSKI Maciej 15 UKS G-8 Bielany NT
2 RYPINA Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 HOJCZAK Artur 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:45.58
4 BŁAŻEJCZYK Szymon 15 UKS H2O Warszawa NT
5 TYBURCY Sebastian 15 MKS Piaseczno NT
6 SIUT Wojciech 15 UKS Szesnastka NT

Seria 6 z 6, 12:28

1 STELMASIAK Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:38.69
2 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:23.09
3 MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:19.73
4 SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:20.70
5 PIELAK Dominik 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 1:30.86
6 AGEEV Pavel 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:41.20
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
12.03.2025 - 12:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:37

2 SZYMCZYK Wiktoria 15 Buks NT
3 SZYSZKA Barbara 15 UKS G-8 Bielany NT
4 WÓCICKA Alicja 15 Ukp Polonia Warszawa NT

Seria 2 z 4, 12:39

2 ŁAPIŃSKA Urszula 15 UKS Szesnastka NT
3 NGUYEN Bao Ngoc 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 WIŚNIEWSKA Monika 15 Buks NT
5 LEWANDOWSKA Olga 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne NT

Seria 3 z 4, 12:42

1 RECZEK Marika 15 Buks NT
2 WILK Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 WASIELAK Melania 15 Ukp Polonia Warszawa 1:55.44
4 KOSTER Audrey 15 Buks NT
5 JANCZAREK Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 ŻERKOWSKA Zoja 15 Buks NT

Seria 4 z 4, 12:44

1 PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:48.67
2 BORYS Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:43.32
3 CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:25.49
4 ZEMSTA Milena 15 Buks 1:32.20
5 POŠEPNA Karolina 15 UKS 307 Warszawa 1:44.44
6 JOBDA Antonia 15 Buks 1:51.99

Konkurencja 13 Chłopców, 100m zmienny 10 lat
12.03.2025 - 12:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:47

2 KRYŚKIEWICZ Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 FILIŃSKI Jakub 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 SEFERYŃSKI Maksymilian 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 2 z 5, 12:49

1 CZAJKA Maksymilian 15 UKS G-8 Bielany NT
2 STATKIEWICZ Patryk 15 Buks NT
3 MALEŃSKI Maciej 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT
5 LEWICKI Jakub 15 UKS Olimpic Warka NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 13, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 5, 12:52

1 SROCZYŃSKI Stefan 15 Buks NT
2 MAJCHER Paweł 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 WITKOWSKI Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 PŁATEK Ignacy 15 UKS Żoliborz NT
5 BORUC Leszek 15 UKS G-8 Bielany NT
6 SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 4 z 5, 12:54

1 DERESZYŃSKI Robert 15 Ukp Polonia Warszawa NT
2 WOŹNIAK Szymon 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 1:52.63
3 ROZENEK Maksymilian 15 UKS H2O Warszawa 1:46.77
4 SIDOROWICZ Jan 15 Buks 1:50.35
5 PIOTROWSKI Michał 15 UKS G-8 Bielany NT
6 DERESZYŃSKI Jerzy 15 Ukp Polonia Warszawa NT

Seria 5 z 5, 12:57

1 SZYMAŃSKI Gabriel 15 UKS Szesnastka 1:45.96
2 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:33.98
3 BARTOSIAK Jakub 14 UKS "POLONEZ" Wyszków 1:27.57
4 ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:28.53
5 PIELAK Dominik 15 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 1:38.13
6 ZALEWSKI Gustaw 15 Buks 1:46.43

Konkurencja 14 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 lat
12.03.2025 - 13:12 Lista startowa

Seria 1 z 5, 13:12

2 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

3 Buks 2 Buks NT

4 UKS Szesnastka 1 UKS Szesnastka NT

Seria 2 z 5, 13:14

1 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

2 UKS G-8 Bielany 3 UKS G-8 Bielany NT

3 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

4 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

5 Buks 3 Buks NT
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GRAND PRIX WMOZP 2015 I runda
Warszawa, 12.3.2025

Konkurencja 14, Dziewcząt, 4 x 50m zmienny

Seria 3 z 5, 13:17

1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 2 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

2 Buks 1 Buks NT

3 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

4 Uks Uks ,,Pingwiny'' NT

5 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

6 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1 UKS 48 Warszawa Srodmiescie NT

Seria 4 z 5, 13:19

1 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

2 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

3 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

4 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

5 UKS Żoliborz 1 UKS Żoliborz NT

6 MKS Piaseczno 2 MKS Piaseczno NT

Seria 5 z 5, 13:22

1 UKS G-8 Bielany 2 UKS G-8 Bielany NT

2 UKS "POLONEZ" Wyszków 1 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

3 MKP MKP ,,Warszawianka'' NT

4 UKS G-8 Bielany 2 UKS G-8 Bielany NT

5 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

6 Ukp Polonia Warszawa 1 Ukp Polonia Warszawa NT

Konkurencja 15 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 lat
12.03.2025 - 13:25 Lista startowa

Seria 1 z 5, 13:25

2 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

3 UKS G-8 Bielany 3 UKS G-8 Bielany NT

4 Uks Uks ,,Pingwiny'' NT
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Seria 2 z 5, 13:27

1 Ukp Polonia Warszawa 1 Ukp Polonia Warszawa NT

2 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

3 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 1 UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy NT

4 UKS G-8 Bielany 2 UKS G-8 Bielany NT

5 UKS Żoliborz 1 UKS Żoliborz NT

6 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

Seria 3 z 5, 13:30

1 UKS G-8 Bielany 2 UKS G-8 Bielany NT

2 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

3 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

4 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

5 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

6 UKS G-8 Bielany 1 UKS G-8 Bielany NT

Seria 4 z 5, 13:32

1 UKS Dwójka Góra Kalwaria 1 UKS Dwójka Góra Kalwaria NT

2 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

3 MKS Piaseczno 2 MKS Piaseczno NT

4 MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

5 MKP MKP ,,Warszawianka'' NT

6 Buks 2 Buks NT

Seria 5 z 5, 13:35

1 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

2 UKS "POLONEZ" Wyszków 1 UKS "POLONEZ" Wyszków NT

3 Buks 1 Buks NT

4 UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

5 UKS Szesnastka 1 UKS Szesnastka NT
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6 UKS H2O Warszawa 2 UKS H2O Warszawa NT


